

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2021
Processo Administrativo Nº 64/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE KRISAN
Data de Publicação: 29/11/2021 08:55:55

				TOTAL DO PROCESSO: 515.390,075
RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI			08.871.231/0001-82	332.000,075
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	332.000,00	Total: 332.000,075
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kilter	Modelo:	
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA, conforme descrições e tamanhos do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 27,8696			Total Item: 30.656,56
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Kilter	Modelo:	
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 26,8138			Total Item: 29.495,18
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Kilter	Modelo:	
Descrição: BERMUDA MASCULINA, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 30,023			Total Item: 16.512,65
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Kilter	Modelo:	
Descrição: SHORT-SAIA FEMININO, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 29,8806			Total Item: 16.434,33
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Kilter	Modelo:	
Descrição: CALÇA MASCULINA, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 48,0134			Total Item: 26.407,37
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Kilter	Modelo:	
Descrição: CALÇA SUPLEX, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 49,5217			Total Item: 27.236,935
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Kilter	Modelo:	
Descrição: JAQUETA ESCOLAR, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 70,6626			Total Item: 77.728,86
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Kilter	Modelo:	
Descrição: BLUSA MOLETON UNISSEX, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 87,4212			Total Item: 96.163,32
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Kilter	Modelo:	
Descrição: MEIA ESCOLAR, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 10,3317			Total Item: 11.364,87

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

HC SUPRIMENTOS LTDA		17.951.624/0001-97		86.095,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	86.095,00	Total: 86.095,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NKS	Modelo: escolar	
Descrição: TÊNIS, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 86,095		Total Item: 86.095,00	
JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME		01.669.438/0001-20		97.295,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	97.295,00	Total: 97.295,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: mochila de carrinho	
Descrição: MOCHILA DE CARRINHO P, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 102,6224		Total Item: 41.048,96	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: mochila	
Descrição: MOCHILA DE COSTAS TAMANHO P, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 70,1492		Total Item: 14.029,84	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: mochila	
Descrição: MOCHILA DE COSTAS TAMANHO G, conforme descrições e medidas do DESCRITIVO TÉCNICO (anexo II).				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 84,4324		Total Item: 42.216,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC**

PREGOEIRO: ALINE KRISAN

EQUIPE DE APOIO LARISSA DAIANE ADAMCHESKI

EQUIPE DE APOIO ELIANE APARECIDA MORANTE

EQUIPE DE APOIO CINÉZIO LEPCHACKI

EQUIPE DE APOIO DENISE HIRTH